
10
.0

1.
02

 01.2
01

0 v
er

ze
 02

O
GENERALI

GROUP Generali Pojišťovna a.s. 
generální ředitelství 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

Dodatek č. 5
k pojistné smlouvě č. 1516286976

Generali Pojišťovna a. s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, 
IČ: 618 59 869, DIČ: CZ699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2866, Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru 
pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26, za níž jedná Pavel Otiepka, odborný 
referent pojištění podnikatelských a průmyslových rizik a Ing. Miloš Jasanský odborný inspektor 
pojištění majetku 
(dále jen ’’pojistitel”)

A

Městská část Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8, IČ: 00063797 
jednající: Josef Nosek, starosta,
(dále jen „pojistník / pojištěný")

uzavírají
následující dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 1516286976

1. Na základě požadavku pojistníka uskutečněné prostřednictvím pojišťovací makléřské 
společnosti Ing. Karel Deutschmann., se sídlem U Vrbiček 189, 250 66 Zdiby se v pojistné 
smlouvě uzavřené dne 1.7.2007 a dodatku č. 1, 2 a 3 uvedeným dodatkem připojišťuje 
nemovitost na adrese uvedené v příloze č. 1 k dodatku č. 5 pod pořadovým číslem 218. 
(připojištěná poj. částka 22 600 000). Celkové pojistné se navyšuje o 3 520,- Kč. Z těchto důvodů 
se ke dni 1.1. 2011 mění pojistná smlouva a dodatek č. 1, 2, 3 a 4 tímto dodatkem č.5 
t a k to :

Korespondenční adresa
Smluvní strany tímto sjednávají dále uvedené korespondenční adresy ve smyslu VPP PR-P 2005/01: 

Pojistník/pojištěný: Ing. Karel Deutschmann, U Vrbiček 189, 250 66 Zdiby
Pojistitel: Generali pojišťovna a.s.,Vinohradská 174/1597, 130 00 Praha 3

Hlášení škod na tel. č. 844 188 188

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
Dle Přílohy č. 1 - aktualizace č. 1 k dodatku č. 5

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2886. IČ: 61859869, DIČ: CZ699001273, 
klientský servis: 844 188 188, vAvw.generali.cz, e-mail: servis@generaii.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

Strana 1 (celkem 3)

mailto:servis@generaii.cz


• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod (včetně škod způsobených únikem vody z připojení 
domácích přístrojů, které využívají vodu z vodovodních zařízení) a lomem trubek

• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
• přírodní katastrofy: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň a záplava (včetně škod 

způsobených srážkovými vodami).
• nepřímý úder blesku.
Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• flexa: bez limitu
• voda z potrubí: 100 000 000,- Kč
• povodeň, záplava: 100 000 000,- Kč
• sesuv půdy: 300 000 000,- Kč
• nepřímý úder blesku: 5 000 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 100 000 000,- Kč

Spoluúčast:
• voda z potrubí: 10 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 20 000,- Kč

y

Pojištění souboru budov včetně stavebních součástí dle seznamu v Příloze č. 1 - na novou cenu
Pojistná částka: 6 263 442 711,-Kč Pojistné: 975 469,-Kč

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí,
přírodní katastrofy: 975 469,-Kč

(navýšení o 3 520,-)

NÁKLADY NA VYKLIZENÍ, NÁKLADY NA BOURÁNÍ A STRŽENÍ, NÁKLADY NA PŘEMÍSTĚNÍ A 
OCHRANUjoro nebezpečí flexa, voda, přírodní nebezpečí a přírodní katastrofy A NÁKLADY NA 
ODSTRANĚNÍ ŠKOD VZNIKLÝCH V SOUVISLOSTI SE ZÁSAHEM HASIČSKÉHO SBORU
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pro uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• Náklady na vyklizení: 1 000 000,- Kč
Spoluúčast: 20 000,- Kč Pojistné: 5 000, Kč
• Náklady na bourání: 5 000 000,- Kč
Spoluúčast: 20 000,- Kč Pojistné: 25 000,- Kč
• Náklady na přemístění a ochranu : 500 000,- Kč
Spoluúčast: 20 000,- Kč Pojistné: 2 500,- Kč
• Náklady na odstranění škod vzniklých v souvislosti se zásahem has. sboru : 2 500 000,- Kč
Spoluúčast: 20 000,- Kč Pojistné: 5 000,- Kč

Celkové pojistné za pojištění nákladů: 37 500,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů a hasicích 
přístrojů - na první riziko
Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných 
budov a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, 
popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto 
případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým 
způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). 
Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí 
pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které 
jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou.

Strana 2 (celkem 3)



Pojistná částka: 1 000 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 15 000,-Kč

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 15 000,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS 
V ROZSAHU VPP REG 2005/01
Pojistná nebezpečí:
• vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele
Pojištění se vztahuje na vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů 
a hasicích přístrojů.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Pojistná částka: 500 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 15 000,-Kč
Pojištění se rozšiřuje také na poškození předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození 
pojištěné věci. Limit plnění pro tyto škody činí 50 000,- Kč. Pojištění poškozeni předmětů sprejery a malbou, 
kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus: 15 000,- Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Pojistné
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy 975 469,- Kč
náklady 37 500,- Kč
odcizení 15 000,- Kč
vandalismus 15 000,-Kč

CELKOVE ROCNI POJISTNÉ: 1 042 969 ,- KC
(navýšeni o 3 520,-Kč)

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 1.1.2011.

SPLATNOST POJISTNÉHO A ZPŮSOB PLACENÍ
Pojistné za pojistný rok činí 1 042 969,- Kč a bude placeno ročně vždy k 1 dni 7. měsíce každého roku. 
Platba bude prováděna na základě faktury na účet Generali Pojišťovny a.s. u Komerční banky, a.s., č. 
192225300257/0100

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany, 5 stran přílohy-seznam nemovitostí- a je vyhotoven ve čtyřech 
exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel, dva pojistník a jeden makléř

V Praze dne
U -12- 2010

(1)
z.č. 131/2000 Sb.,

Povčřenř 
Zastupitelstva 

V Praze dne

ITicKtiieř, MBA

8
Strana 3 (celkem 3)



GENERAU
GROUP

Příloha č. 1 k dodatku č. 5 PS 1516286976 - seznam nemovitostí

Poř.č. Místo pojištění R.v. Nová hodnota Připojištěno

1. Březinova 2/513 1910 59 901 658
2. Březinova 6/510 1909 15 817 335
3. Březinova 15/491 1907 23 111 746
4. Březinova 18/485 1908 17 102 450
5. Březinova 23/534 1910 4 738 099
6. Březinova 25/523 1912 19 507 013
7. Březinova 29/473 1906 27 075 647
8. Březinova 31/524 1910 21968 752
9. Hybešova 4/520 1910 6 126 116
10. Hybešova 6/521 1910 25 553 918
11. Jirsíkova 4/540 1914 40 590 037
12. Kaizlovy sady 5/422 1914 13 543 556
13. Karlínské nám. 2/156 1840 23 569 498
14. Karlínské nám. 13/235 1862 36 010 719
15. Karlínské nám. 14/22 1846 27 178 427
16. Kollárova 1/405 1902 18 705 475
17. Kollárova 16/171 1842 27 493 326
18. Křižíkova 3/329 1902 17 019 287
19. Křižíkova 7/255 1888 24 613 981
20. Křižíkova 13/270 1890 18 273 821
21. Křižíkova 15/269 1893 23 008 709
22. Křižíkova 25/175 1889 16 057 135
23. Křižíkova 31/178 1843 7 741 440
24. Křižíkova 41/153 1873 23 485 448
25. Křižíkova 43/150 1900 33 005 952
26. Křižíkova 45/165 1934 14 419 086
27. Křižíkova 46,48,50/35,290,167 1941 76 101 006
28. Křižíkova 48a/346,348,556,557 1941 57 150 355
29. Křižíkova 61/76 1890 33 448 306
30. Křižíkova 72/459 1906 25 053 287
31. Křižíkova 75/56 1937 25 854 124
32. Křižíkova 85/553 1937 33 128 316
33. Křižíkova 91/220 1830 23 347 081
34. Křižíkova 99/83 1865 12 384 409
35. Na Střelnici 1,3/554,555 1905 48 213 506

1



36. Na Střelnici 4/528 1905 17 765 277
37. Nekvasilova 2/625 1975 51358 363
38. Pecková 1/251 1873 19 561 049
39. Pecková 3/252 1910 29 930 619
40. Pecková 7/277 1890 30 881219
41. Pecková 11/306 1884 29 642 245
42. Pernerova 5/317 1886 30 881 219
43. Pernerova 8/427 1904 35 049 399
44. Pernerova 13/294 1884 36 162 255
45. Pernerova 15,17/287,288 1889 56 457 104
46. Pernerova 19/250 1872 16 304 540
47. Pernerova 28/397 1900 21 189 887
48. Pernerova 31/378 1897 53 201415
49. Penerova 33/121 1900 43 893 831
50. Pernerova 34/124 1899 37 814 017
51. Pernerova 36/403 1899 22 262 944
52. Pernerova 44/558 1942 16 465 930
53. Pernerova 44a/559 1942 18 223 737
54. Petra Slezáka 14/531 1911 21 237 133
55. Petra Slezáka 15/445 1904 13 716 660
56. Pobřežní 2/380 1895 21372 417
57. Pobřežní, U nádr.lávky 28,5/369 1882 94 520 617
58. Pobřežní 40/97 1838 50 801 752
59. Pobřežní 48/29 1939 29 866 634
60. Pobřežní 70/122 1939 30 669 342
61. Prvního pluku 4/140 1870 30 817 142
62. Prvního pluku 8,10/174,169 1868 38 197 013
63. Prvního pluku 14/144 21 301 663
64. Prvního pluku 18/539 1912 58 552 424
65. Prvního pluku 19/321 1867 24 745 757
66. Sokolovská 5/34 1873 30 408 967
67. Sokolovská 28/89 1887 12 713 269
68. Sokolovská 29/327 1888 28 798 350
69. Sokolovská 33/240 1864 30 430 026
70. Sokolovská 37/233 19 225 811
71. Sokolovská 43/12 1939 41 162 353
72. Sokolovská 51/46 1846 30 434 400
73. Sokolovská 56/112 1893 24 360 165
74. Sokolovská 62/120 I860 26 265 917
75. Sokolovská 65/97 1838 21435 441
76. Sokolovská 66,66a/145,633 1880-1* 70 276 566
77. Sokolovská 68,68a/381 1898 115 703 942
78. Sokolovská 70/146 1938 27 903 541
79. Sokolovská 72/182 1938 33 081 698
80. Sokolovská 74/92 1938 25 609 574
81. Sokolovská 75/29 1939 28 948 350
82. Sokolovská 97/86 1939 30 463 935
83. Sokolovská 99/101 1939 34 576 301



84. Sokolovská lOlb/101 1939 28 081 254
85. Sokolovská 116/468 1906 44 541 243
86. Sokolovská 118/444 1905 34 614 291
87. Sokolovská 126/454 1906 30 573 682
88. Sokolovská 128/449 1901 27 574 290
89. Sovova 5/507 1909 16 613 623
90. Šaldova 7/187 30 354 386
91. Šaldova 10/493 1907 20 913 373
92. Šaldova 15/337 1905 27 620 382
93. Šaldova 22/431 1904 35 924 646
94. Šaldova 26/417 1903 21418 533
95. Thámova 21/191 1928 28 367 861
96. Thámova 22/115 1929 31664 396
97. Thámova 30/116 1935 25 970 715
98. Urxova 1/470 1906 35 045 264
99. Urxova 7/480 1906 30 780 018
100. Vítkova 3/295 1893 19 106 346
101. Vítkova 5/286 1810 31 971 968
102. Vítkova 7/247 1870 18 076 885
103. Vítkova 11/197 1850 96 993 169
104. Vítkova 15/236 1887 30 368 927
105. Vítkova 17/189 1901 25 802 309
106. Vítkova 18/202 1848 12 308 040
107. Vítkova 19/130 1843 48 275 587
108. Vítkova 22/188 1890 20 325 518
109. Vítkova 24/154 1940 29 491065
110. Vítkova 34/350 1870 41772 255
111. Vítkova 36/333 1888 29 199 363
112. Za Poříčskou branou 13/300 1888 25 216 961
113. Za Poříčskou branou 14/372 1895 16 084 286
114. Za Poříčskou branou 20/389 1895 21 298 119
115. Andrštova 6/1338 1937 23 490 028
116. Kotlaska 16/554 1903 11 851830
117. Na Hrázi 31/188 1860 6 664 390
118. Na Rokytce 10/1114 1959 20 284 481
119. Na Rokytce 12/1113 1959 23 199 130
120. Na Rokytce 14/1112 1959 26 692 735
121. Na Rokytce 16/1111 1959 21688 478
122. Na Rokytce 18/1106 1959 16 797 213
123. Na Rokytce 38/1033 1959 16 135 783
124. Nám.Dr. Holého 15/1056 1956 27 564 519
125. Nám.Dr. Holého 17/1059 1957 27 780 554
126. Pivovarnická 4/1104 1959 52 747 022
127. Pivovarnická 8/1942 1967 27 018 684
128. U Libeňského pivovaru 20/1943 1967 18 143 280
129. Světová 6/542 1951 22 883 195
130. Světová 8/474 1895 29 689 587
131. Světová 15/1051 1926 23 461 674



132. U Libeňského pivovaru 15/1139 1959 26 901 003
133. U Libeňského pivovaru 17/1140 1959 20 864 992
134. U Libeňského pivovaru 30/1035 1936 81 251 998
135. Zenklova 52/26 1936 ukončeno k 1.7.2010
136. Zenklova 27/576 1904 28 867 148
137. Zenklova 80/1419 1928 19 832 132 Připojištěno od
138. Burešova 12/1151 48 617 182 15.10.2009
139. Taussigova 1/1172 36 424 945 15.10.2009
140. Bulovka 10, 12/1462 7 700 742 15.10.2009
141. Zenklova 35/1 - Libeňský zámek 200 000 000 10.6.2010
142. Na Košince 1/502 100 000 000 10.6.2010
143. U Meteoru 6/147 50 000 000 10.6.2010
144. U Meteoru 8/E676 4 000 000 10.6.2010
145. U Meteoru 10/E19 2 000 000 10.6.2010
146. U Synagogy 2/236 40 000 000 10.6.2010
147. Klapková 26/3 10 000 000 1.7,2010
148. Zenklova 220/162 12 000 000 1.7.2010
149. Okrouhlická 12/268 10 000 000 1.7.2010
150. Okrouhlická 20/280 12 000 000 1.7.2010
151. Klíčanská 1/493 15 000 000 1.7.2010
152. Čimická 50/502 15 000 000 1.7.2010
153. Čimická 22/522 15 000 000 1.7.2010
154. Čimická 24/587 15 000 000 1.7.2010
155. Nad Koupalištěm 5/598 12 000 000 1.7.2010
156. Uzavřená 10/652 12 000 000 1.7.2010
157. Čimická 34/717 15 000 000 1.7.2010
158. Pod Kynclovkou 5/741 15 000 000 1.7.2010
159. Balabánova 2/1273 30 000 000 1.7.2010
160. Rajmonova 2, 7/1637 45 000 000 1.7.2010
161. Burešova 10/1638 38 000 000 1.7.2010

162. Štíbrova 17/1776 (koupaliště) 2 000 000 1.7.2010
163. U Školské zahrady E 51 3 000 000 1.7.2010
164. U Drahaně 21/143 15 000 000 1.7.2010
165. U Drahaně 15/144 15 000 000 1.7.2010

166. U Drahaně 19/145 15 000 000 1.7.2010
167. U Drahaně 11/164 15 000 000 1.7.2010
168. U Drahaně 13/165 15 000 000 1.7.2010
169. Pod Čimickým hájem 1/177 15 000 000 1.7.2010
170. Pod Čimickým hájem 3/178 15 000 000 1.7.2010
171. Pod Čimickým hájem 5/179 15 000 000 1.7.2010
172. Pod Čimickým hájem 7/180 15 000 000 1.7.2010
173. Pod Čimickým hájem 9/189 15 000 000 1.7.2010
174. Pod Čimickým hájem 11/190 15 000 000 1.7.2010
175. Pod Čimickým hájem 13/191 15 000 000 1.7.2010
176. Pod Čimickým hájem 15/192 15 000 000 1.7.2010
177. Pod Čimickým hájem 2/200 25 000 000 1.7.2010
178. Pod Čimickým hájem 8/201 25 000 000 1.7.2010
179. Pod Čimickým hájem 4/221 25 000 000 1.7.2010



180. Pod Čimickým hájem 6/222 25 000 000 1.7.2010
181. Čimická 104/223 25 000 000 1.7.2010
182. Pod Čimickým hájem 10/224 25 000 000 1.7.2010
183. Na Bendovce 18/214 10 000 000 1.7.2010
184. U Pazderek 22/265 7 000 000 1.7.2010
185. Čimická 92/767 60 000 000 1.7.2010
186. Čimická 94/768 60 000 000 1.7.2010
187. Čimická 96/769 60 000 000 1.7.2010
188. Kandertova 5/114 25 000 000 1.7.2010
189. Primátorská 20/325 25 000 000 1.7.2010
190. Vacínova 5/396 40 000 000 1.7.2010
191. Sokolovská 196/399 60 000 000 1.7.2010
192. Prosecká 30/407 20 000 000 1.7.2010
193. Vacínova 7/425 60 000 000 1.7.2010
194. Sokolovská 208/429 30 000 000 1.7.2010
195. Novákových 8/456 40 000 000 1.Z.2010
196. U Balabenkv 4/508 25 000 000 1.7.2010
197. Vosmíkových 18/510 25 000 000 1.7.2010
198. Vacínova 3/536 60 000 000 1.7.2010
199. Primátorská 34/539 20 000 000 1.7.2010
200. Palmovka 4/552 50 000 000 1.7.2010
201. Zenklova 166/616 15 000 000 1.7.2010
202. Zenklova 145/641 12 000 000 1.7.2010
203. Davídkova 33/656 8 000 000 1.7.2010
204. Na Šedivé 5/743 7 000 000 1.7.2010
205. V Zahradách 10/819 25 000 000 1.7.2010
206. V Zahradách 8/820 25 000 000 1.7.2010
207. Na Košince 2/2198 8 000 000 1.7.2010
208. Na Košince 4/2199 15 000 000 1.7.2010
209. Na Košince 6/2200 12 000 000 1.7.2010
210. U Synagogy 4/280 20 000 000 1.7.2010
211. Braunerova 22/431 20 000 000 1.7.2010
212. Bešťákova 5/457 12 000 000 1.7.2010
213. Bínova 8/532 40 000 000 1.7.2010
214. Bínova 10/533 40 000 000 1.7.2010
215. Bínova 12/534 40 000 000 1.7.2010
216. Čimická 61/780 60 000 000 1.7.2010
217. Malého 3/282 30 000 000 1.7.2010
218. Šimůnkova 1600 22 600 000 1.1.2011

Pojistná částka celkem 6 263 442 711

5



10
.0

1.
02

 01.2
01

0 v
er

ze
 02

Dodatek č. 6
k pojistné smlouvě č. 1516286976

Generali Pojišťovna a.s. 
generální ředitelství 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

Generali Pojišťovna a. s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, 
IČ: 618 59 869, DIČ: CZ699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2866, Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru 
pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26, za níž jedná Pavel Otiepka, odborný 
referent pojištění podnikatelských a průmyslových rizik a Ing. Miloš Jasanský odborný inspektor 
pojištění majetku 
(dále jen ’’pojistitel”)

A

Městská část Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8, IČ: 00063797 
jednající: Josef Nosek, starosta,
(dále jen „pojistník / pojištěný")

uzavírají
následující dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 1516286976

1. Na základě požadavku pojistníka uskutečněné prostřednictvím pojišťovací makléřské 
společnosti Ing. Karel Deutschmann., se sídlem U Vrbiček 189, 250 66 Zdiby se v pojistné 
smlouvě uzavřené dne 1.7.2007 a dodatku č. 1,2 a 3 uvedeným dodatkem připojišťují 
nemovitosti na adresách uvedených v příloze č. 1 k dodatku č. 6 pod pořadovým číslem 219, 220 
a 221 (připojištěná poj. částka 54 000 000). Celkové pojistné se navyšuje o 8 410,- Kč. Z těchto 
důvodů se ke dni 2.1. 2011 mění pojistná smlouva a dodatek č. 1, 2, 3, 4 a 5 tímto dodatkem č.6 
t a k to :

Korespondenční adresa
Smluvní strany tímto sjednávají dále uvedené korespondenční adresy ve smyslu VPP PR-P 2005/01: 

Pojistník/pojištěný: Ing. Karel Deutschmann, U Vrbiček 189, 250 66 Zdiby
Pojistitel: Generali pojišťovna a.s..Vinohradská 174/1597, 130 00 Praha 3

Hlášení škod na tel. č. 844 188 188

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
Dle Přílohy č. 1 - aktualizace č. 1 k dodatku č. 6

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk

Generali Pojišťovna a.s.. se sídlem Bělehradská 132. 120 84 Praha 2. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. IČ: 61859869, DIČ: CZ699001273, 
klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

Strana l (celkem 3)

http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod (včetně škod způsobených únikem vody z připojení 
domácích přístrojů, které využívají vodu z vodovodních zařízení) a lomem trubek

• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
• přírodní katastrofy: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň a záplava (včetně škod 

způsobených srážkovými vodami).
• nepřímý úder blesku.
Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• flexa: bez limitu
• voda z potrubí: 100 000 000,- Kč
• povodeň, záplava: 100 000 000,- Kč
• sesuv půdy: 300 000 000,- Kč
• nepřímý úder blesku: 5 000 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 100 000 000,- Kč

Spoluúčast:
• voda z potrubí: 10 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 20 000,- Kč

✓
Pojištění souboru budov včetně stavebních součástí dle seznamu v Příloze č. 1 - na novou cenu
Pojistná částka: 6 317 442 711Kč Pojistné: 983 879,-Kč

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí,
přírodní katastrofy: 975 469,-Kč

(navýšení o 8 410,-)

NÁKLADY NA VYKLIZENÍ, NÁKLADY NA BOURÁNÍ A STRŽENÍ, NÁKLADY NA PŘEMÍSTĚNÍ A 
OCHRANU pro nebezpečí flexa, voda, přírodní nebezpečí a přírodní katastrofy A NÁKLADY NA 
ODSTRANĚNÍ ŠKOD VZNIKLÝCH V SOUVISLOSTI SE ZÁSAHEM HASIČSKÉHO SBORU
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pro uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• Náklady na vyklizení: 1 000 000,- Kč
Spoluúčast: 20 000,- Kč Pojistné: 5 000, Kč
• Náklady na bourání: 5 000 000,- Kč
Spoluúčast: 20 000,- Kč Pojistné: 25 000,- Kč
• Náklady na přemístění a ochranu : 500 000,- Kč
Spoluúčast: 20 000,- Kč Pojistné: 2 500,- Kč
• Náklady na odstranění škod vzniklých v souvislosti se zásahem has. sboru : 2 500 000,- Kč
Spoluúčast: 20 000,- Kč Pojistné: 5 000,- Kč

Celkové pojistné za pojištění nákladů: 37 500,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež
Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů a hasicích 
přístrojů - na první riziko
Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných 
budov a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, 
popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto 
případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým 
způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). 
Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí 
pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které 
jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou.

Strana 2 (celkem 3)



Pojistná částka: 1 000 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 15 000,-Kč

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 15 000,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS 
V ROZSAHU VPP REG 2005/01
Pojistná nebezpečí:
• vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele

Pojištění se vztahuje na vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů 
a hasicích přístrojů.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Pojistná částka: 500 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 15 000,-Kč
Pojištění se rozšiřuje také na poškození předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození 
pojištěné věci. Limit plnění pro tyto škody činí 50 000,- Kč. Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, 
kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus: 15 000,- Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO • ' . V'*. -iv; . •:.......

Pojistné nebezpečí Pojistné
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy 983 879,- Kč
náklady 37 500,- Kč
odcizení 15 000,- Kč
vandalismus 15 000,- Kč

CELKOVE ROCNI POJISTNÉ: 1 051 379 ,- KC
(navýšení o 8 410,-Kč)

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 2.1.2011.

SPLATNOST POJISTNÉHO A ZPŮSOB PLACENÍ
Pojistné za pojistný rok činí 1 051 379,- Kč a bude placeno ročně vždy k 1 dni 7. měsíce každého roku. 
Platba bude prováděna na základě faktury na účet Generali Pojišťovny a.s. u Komerční banky, a.s., č. 
192225300257/0100

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany, 5 stran přílohy-seznam nemovitostí- a je vyhotoven ve čtyřech 
exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel, dva pojistník a jeden makléř

V Praze dne 4. 1.2011
10 -01- 2011

V Praze dne...........................

GerJéraH f»ejJ!§Sévn« M258 
fU1 ^ h • írulWé.Tj

oň p|ah$ a střecbM Cáchy 
ÍÍMaSffl Vinohradě i 74/1967,130 00 Praha 3 

telefon: 221 ODS 961, tax: 221 099 966

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1 k dodatku č. 6 PS 1516286976 - seznam nemovitostí

Poř.č. Místo pojištění R.v. Nová hodnota Připojištěno

1. Březinova 2/513 1910 59 901 658
2. Březinova 6/510 1909 15 817 335
3. Březinova 15/491 1907 23 111 746
4. Březinova 18/485 1908 17 102 450
5. Březinova 23/534 1910 4 738 099
6. Březinova 25/523 1912 19 507 013
7. Březinova 29/473 1906 27 075 647
8. Březinova 31/524 1910 21968 752
9. Hybešova 4/520 1910 6126 116
10. Hybešova 6/521 1910 25 553 918
11. Jirsíkova 4/540 1914 40 590 037
12. Kaizlovy sady 5/422 1914 13 543 556
13. Karlínské nám. 2/156 1840 23 569 498
14. Karlínské nám. 13/235 1862 36 010 719
15. Karlínské nám. 14/22 1846 27 178 427
16. Kollárova 1/405 1902 18 705 475
17. Kollárova 16/171 1842 27 493 326
18. Křižíkova 3/329 1902 17 019 287
19. Křižíkova 7/255 1888 24 613 981
20. Křižíkova 13/270 1890 18 273 821
21. Křižíkova 15/269 1893 23 008 709
22. Křižíkova 25/175 1889 16 057 135
23. Křižíkova 31/178 1843 7 741 440
24. Křižíkova 41/153 1873 23 485 448
25. Křižíkova 43/150 1900 33 005 952
26. Křižíkova 45/165 1934 14 419 086
27. Křižíkova 46,48,50/35,290,167 1941 76 101 006
28. Křižíkova 48a/346,348,556,557 1941 57 150 355
29. Křižíkova 61/76 1890 33 448 306
30. Křižíkova 72/459 1906 25 053 287
31. Křižíkova 75/56 1937 25 854 124
32. Křižíkova 85/553 1937 33 128 316
33. Křižíkova 91/220 1830 23 347 081
34. Křižíkova 99/83 1865 12 384 409
35. Na Střelnici 1,3/554,555 1905 48 213 506



36. Na Střelnici 4/528 1905 17 765 277
37. Nekvasilova 2/625 1975 51 358 363
38. Pecková 1/251 1873 19 561 049
39. Pecková 3/252 1910 29 930 619
40. Pecková 7/277 1890 30 881 219
41. Pecková 11/306 1884 29 642 245
42. Pernerova 5/317 1886 30 881 219
43. Pernerova 8/427 1904 35 049 399
44. Pernerova 13/294 1884 36 162 255
45. Pernerova 15,17/287,288 1889 56 457 104
46. Pernerova 19/250 1872 16 304 540
47. Pernerova 28/397 1900 21 189 887
48. Pernerova 31/378 1897 53 201 415
49. Penerova 33/121 1900 43 893 831
50. Pernerova 34/124 1899 37 814 017
51. Pernerova 36/403 1899 22 262 944
52. Pernerova 44/558 1942 16 465 930
53. Pernerova 44a/559 1942 18 223 737
54. Petra Slezáka 14/531 1911 21 237 133
55. Petra Slezáka 15/445 1904 13 716 660
56. Pobřežní 2/380 1895 21372 417
57. Pobřežní, U nádr.lávky 28,5/369 1882 94 520 617
58. Pobřežní 40/97 1838 50 801752
59. Pobřežní 48/29 1939 29 866 634
60. Pobřežní 70/122 1939 30 669 342
61. Prvního pluku 4/140 1870 30 817 142
62. Prvního pluku 8,10/174,169 1868 38 197 013
63. Prvního pluku 14/144 21 301 663
64. Prvního pluku 18/539 1912 58 552 424
65. Prvního pluku 19/321 1867 24 745 757
66. Sokolovská 5/34 1873 30 408 967
67. Sokolovská 28/89 1887 12 713 269
68. Sokolovská 29/327 1888 28 798 350
69. Sokolovská 33/240 1864 30 430 026
70. Sokolovská 37/233 19 225 811
71. Sokolovská 43/12 1939 41 162 353
72. Sokolovská 51/46 1846 30 434 400
73. Sokolovská 56/112 1893 24 360 165
74. Sokolovská 62/120 1860 26 265 917
75. Sokolovská 65/97 1838 21 435 441
76. Sokolovská 66,66a/145,633 1880-1 70 276 566
77. Sokolovská 68,68a/381 1898 115 703 942
78. Sokolovská 70/146 1938 27 903 541
79. Sokolovská 72/182 1938 33 081 698
80. Sokolovská 74/92 1938 25 609 574
81. Sokolovská 75/29 1939 28 948 350
82. Sokolovská 97/86 1935 30 463 935
83. Sokolovská 99/101 1935 34 576 301



84. Sokolovská lOlb/101 1939 28 081 254
85. Sokolovská 116/468 1906 44 541 243
86. Sokolovská 118/444 1905 34 614 291
87. Sokolovská 126/454 1906 30 573 682
88. Sokolovská 128/449 1901 27 574 290
89. Sovova 5/507 1909 16 613 623
90. Šaldova 7/187 30 354 386
91. Šaldova 10/493 1907 20 913 373
92. Šaldova 15/337 1905 27 620 382
93. Šaldova 22/431 1904 35 924 646
94. Šaldova 26/417 1903 21418 533
95. Thámova 21/191 1928 28 367 861
96. Thámova 22/115 1929 31664 396
97. Thámova 30/116 1935 25 970 715
98. Urxova 1/470 1906 35 045 264
99. Urxova 7/480 1906 30 780 018
100. Vítkova 3/295 1893 19 106 346
101. Vítkova 5/286 1810 31971 968
102. Vítkova 7/247 1870 18 076 885
103. Vítkova 11/197 1850 96 993 169
104. Vítkova 15/236 1887 30 368 927
105. Vítkova 17/189 1901 25 802 309
106. Vítkova 18/202 1848 12 308 040
107. Vítkova 19/130 1843 48 275 587
108. Vítkova 22/188 1890 20 325 518
109. Vítkova 24/154 1940 29 491 065
110. Vítkova 34/350 1870 41 772 255
111. Vítkova 36/333 1888 29 199 363
112. Za Poříčskou branou 13/300 1888 25 216 961
113. Za Poříčskou branou 14/372 1895 16 084 286
114. Za Poříčskou branou 20/389 1895 21 298 119
115. Andrštova 6/1338 1937 23 490 028
116. Kotlaska 16/554 1903 11851 830
117. Na Hrázi 31/188 1860 6 664 390
118. Na Rokytce 10/1114 1959 20 284 481
119. Na Rokytce 12/1113 1959 23 199 130
120. Na Rokytce 14/1112 1959 26 692 735
121. Na Rokytce 16/1111 1959 21 688 478
122. Na Rokytce 18/1106 1959 16 797 213
123. Na Rokytce 38/1033 1959 16 135 783
124. Nám.Dr. Holého 15/1056 1956 27 564 519
125. Nám.Dr. Holého 17/1059 1957 27 780 554
126. Pivovarnická 4/1104 1959 52 747 022
127. Pivovarnická 8/1942 1967 27 018 684
128. U Libeňského pivovaru 20/1943 1967 18 143 280
129. Světová 6/542 1951 22 883 195
130. Světová 8/474 1895 29 689 587
131. Světová 15/1051 1926 23 461 674

3



132. U Libeňského pivovaru 15/1139 1959 26 901 003
133. U Libeňského pivovaru 17/1140 1959 20 864 992
134. U Libeňského pivovaru 30/1035 1936 81 251 998
135. Zenklova 52/26 1936 ukončeno k 1.7.2010
136. Zenklova 27/576 1904 28 867 148
137. Zenklova 80/1419 1928 19 832 132 Připojištěno od
138. Burešova 12/1151 48 617 182 15.10.2009
139. Taussigova 1/1172 36 424 945 15.10.2009
140. Bulovka 10,12/1462 7 700 742 15.10.2009
141. Zenklova 35/1 - Libeňský zámek 200 000 000 10.6.2010
142. Na Košince 1/502 100 000 000 10.6.2010
143. U Meteoru 6/147 50 000 000 10.6.2010
144. U Meteoru 8/E676 4 000 000 10.6.2010
145. U Meteoru 10/E19 2 000 000 10.6.2010
146. U Synagogy 2/236 40 000 000 lí).6.2010
147. Klapková 26/3 10 000 000 1.7.2010
148. Zenklova 220/162 12 000 000 1.7.2010
149. Okrouhlická 12/268 10 000 000 1.7.2010
150. Okrouhlická 20/280 12 000 000 1.7.2010
151. Klíčanská 1/493 15 000 000 1.7.2010
152. Čimická 50/502 15 000 000 1.7.2010
153. Čimická 22/522 15 000 000 1.7.2010
154. Čimická 24/587 15 000 000 1.7.2010
155. Nad Koupalištěm 5/598 12 000 000 1.7.2010
156. Uzavřená 10/652 12 000 000 1.7.2010
157. Čimická 34/717 15 000 000 1.7.2010
158. Pod Kynclovkou 5/741 15 000 000 1.7.2010
159. Balabánova 2/1273 30 000 000 1.7.2010
160. Rajmonova 2, 7/1637 45 000 000 1.7.2010
161. Burešova 10/1638 38 000 000 1.7.2010

162. Štíbrova 17/1776 (koupaliště) 2 000 000 1.7.2010
163. U Školské zahrady E 51 3 000 000 1.7.2010
164. U Drahaně 21/143 15 000 000 1.7.2010
165. U Drahaně 15/144 15 000 000 1.7.2010

166. U Drahaně 19/145 15 000 000 1.7.2010
167. U Drahaně 11/164 15 000 000 1.7.2010
168. U Drahaně 13/165 15 000 000 1.7.2010
169. Pod Čimickým hájem 1/177 15 000 000 1.7.2010
170. Pod Čimickým hájem 3/178 15 000 000 1.7.2010
171. Pod Čimickým hájem 5/179 15 000 000 1.7.2010
172. Pod Čimickým hájem 7/180 15 000 000 1.7.2010
173. Pod Čimickým hájem 9/189 15 000 000 1.7.2010
174. Pod Čimickým hájem 11/190 15 000 000 1.7.2010
175. Pod Čimickým hájem 13/191 15 000 000 1.7.2010
176. Pod Čimickým hájem 15/192 15 000 000 1.7.2010
177. Pod Čimickým hájem 2/200 25 000 000 1.7.2010
178. Pod Čimickým háiem 8/201 25 000 000 1.7.2010
179. Pod Čimickým hájem 4/221 25 000 000 1.7.2010



180. Pod Čimickým hájem 6/222 25 000 000 1.7.2010
181. Čimická 104/223 25 000 000 1.7.2010
182. Pod Čimickým hájem 10/224 25 000 000 1.7.2010
183. Na Bendovce 18/214 10 000 000 1.7.2010
184. U Pazderek 22/265 7 000 000 1.7.2010
185. Čimická 92/767 60 000 000 1.7.2010
186. Čimická 94/768 60 000 000 1.7.2010
187. Čimická 96/769 60 000 000 1.7.2010
188. Kandertova 5/114 25 000 000 1.7.2010
189. Primátorská 20/325 25 000 000 1.7.2010
190. Vacínova 5/396 40 000 000 1.7.2010
191. Sokolovská 196/399 60 000 000 1.7.2010
192. Prosecká 30/407 20 000 000 1.7.2010
193. Vacínova 7/425 60 000 000 1.7.2010

194. Sokolovská 208/429 30 000 000 1.7.2010
195. Novákových 8/456 40 000 000 1.7.2010
196. U Balabenky 4/508 25 000 000 1.7.2010
197. Vosmíkových 18/510 25 000 000 1.7.2010
198. Vacínova 3/536 60 000 000 1.7.2010
199. Primátorská 34/539 20 000 000 1.7.2010
200. Palmovka 4/552 50 000 000 1.7.2010
201. Zenklova 166/616 15 000 000 1.7.2010
202. Zenklova 145/641 12 000 000 1.7.2010
203. Davídkova 33/656 8 000 000 1.7.2010
204. Na Šedivé 5/743 7 000 000 1.7.2010
205. V Zahradách 10/819 25 000 000 1.7.2010
206. V Zahradách 8/820 25 000 000 1.7.2010
207. Na Košince 2/2198 8 000 000 1.7.2010
208. Na Košince 4/2199 15 000 000 1.7.2010
209. Na Košince 6/2200 12 000 000 1.7.2010
210. U Synagogy 4/280 20 000 000 1.7.2010
211. Braunerova 22/431 20 000 000 1.7.2010
212. Bešťákova 5/457 12 000 000 1.7.2010
213. Bínova 8/532 40 000 000 1.7.2010
214. Bínova 10/533 40 000 000 1.7.2010
215. Bínova 12/534 40 000 000 1.7.2010
216. Čimická 61/780 60 000 000 1.7.2010
217. Malého 3/282 30 000 000 1.7.2010
218. Šimůnkova 1600 22 600 000 1.1.2011
219. U Českých loděnic 6/40 - Lowitův mlýn 21 000 000 2.1.2011
220. U Českých loděnic 4/2158 - Libeňský piv c 26 000 000 2.1.2011
221. Sokolovská 121/264 7 000 000 2.1.2011


